
 KAMNA, KOTLE - HOSTOMSKÝ   
Pražská 193/43, 250 01 Brandýs n/L, tel./fax +420 326 90 69 59, mob.+420 602 41 85 41 

e-mail:hostomsky.p@hostomsky.cz,  www.hostomsky.cz   www.hapero.eu 
 
 

Ceník kotlů HAPERO od  03/2022 
 
 

 Kotle HAPERO mají automatické podávání paliva, zapalování, roštování, čištění hořáku i výměníku 
kotle. Poskytují tak komfortní a bezobslužnou dodávku tepla do vašeho bytu, rod.domu, chaty, chalupy, 
kanceláře či provozovny. Mají možnost ovládání přes GSM, internet. 

Palivo je doplňováno pneumatickou dopravou z externího zásobníku do denního zásobníku kotle. 
Externí zásobník může být vzdálen až 20 m od kotle. Popel se vynáší u kotle 10 a 15 kW po spálení cca ¾ t 
pelet, resp. po až 5t u kotle HP 02 XL a u kotle 25 a 35 kW po spálení 4t pelet. 

Kotle umí ovládat až 5 samostatných topných větví a samostatný okruh ohřevu TUV. Mají plynulou 
modulaci výkonu  – nepotřebují akumulační nádrž, mají minimální nároky na komínový tah. 

Pro dosažení vyšších výkonů je možné zapojit až 3 kotle do kaskády a docílit tak celkového výkonu 
až 105 kW,příp.vyšší. 

Kotle HAPERO mají účinnost dle typu 95-97%! 
 

Typ Obj.č. cena bez 
DPH 

HAPERO HP 01/K Balance, dotykový displej 2.0                                                2 – 10 kW  2010.31 165 310 
HAPERO HP 01/K XL Balance, dotykový displej, externí odpopelnění              2 – 10 kW          2010.32 181 626 
HAPERO HP 02/W Balance, dotykový displej 2.0                                               2 – 15 kW 2030.01 165 310 
HAPERO HP 02/K Balance, dotykový displej 2.0                                                2 – 15 kW      2020.31 165 310 
HAPERO HP 02/K XL Balance, dotykový displej, externí odpopelnění              2 – 15 kW          2020.32 181 626 
HAPERO 03/K Flash, dotykový displej 2.0, externí odpopelnění                         5 – 25 kW                                                2040.31 217 022 
HAPERO 04/K Flash, dotykový displej 2.0, externí odpopelnění                         5 – 35 kW 2045.31 228 134 
 

Příslušenství : 
 

Prostorový termostat bezdrátový 9110 4 394 
Prostorový termostat kabelový 9111 4 394 
Boilerové čidlo 9604 832 
Pneumat. doprava pelet do 10 m   9310 19 990 
Pneumat. doprava pelet do 10 m  nový model včetně pojistné skupiny 9311 25 714 
 Pneumat. doprava pelet do 15 m  9315 21 520 
Pneumat. doprava pelet do 15 m  nový model včetně pojistné skupiny 9316 27 378 
Pneumat. doprava pelet do 20 m   9320 23 700 
Pneumat. doprava pelet do 20 m  nový model včetně pojistné skupiny 9321 29 510 
Zásobník na peletky (pro připojení k sacímu zařízení) objem do 400 kg  Na dotaz 
Zásobník na peletky (pro připojení k sacímu zařízení) objem vyšší,  600 kg  Na dotaz 
Zákl. sestava energetic.managementu (box s modulem 1x top.okruh + 1x boiler.okruh) 9599 7 748 
Modul ekvitermní reg. pro další směšovaný okruh  9601 6 318 
Modul pro akumulační nádrž, boiler (3x zásuvné čidlo) 9622 4  836 

http://www.hostomsky.cz/


Podávací šnek  1m (základ),  max. délka 4m 9700 36 660 
Prodloužení šneku  0,5m 9705 4 160 
Prodloužení šneku  1m 9710 5  928 
Rozbočovač sání  pro 2 sací body  (Atmos) H0542 6 500 
Rozbočovač sání  pro 3 sací body  (Atmos) H0543 7 400 
Sací bod 9391 2 392 
Sací bod prodloužený  3 537 
Sací box  1x vývod 9392 7 924 
Sací box  2x vývod 9397 12 535 
Krtek – pohyblivá sonda pro odsávání pelet z velkého zásobníku H0293 33 100 
Ochranná rohož do externího zásobníku 9610 2 600 

 
 
 
 
 
 

Externí sila Atmos: 
 
 
 

 

Změna cen vyhrazena 
 
 
 

 

 
 


